C. 5 0  v°
CCCXXI. -  Facio figlio del fu Ferro de Sigestro cede al fratello Obertino 

la sua schiava chiamata Hedida e la terza parte di 250 pecore che aveva 
indivise con Nicolò suo fratello. E questo per 1. 28 genovesi che ebbe dal 
suocero di Obertino, Guglielmo de Moncelato, del patrimonio « Talie filie dicti 
presbiteri Guillelmi uxoris tue ».

Testi Otolino de Valdetario, Filippo Sartorio, Pietro di Pavia. — In 
Bonifacio, nella casa di Ugua dove abitano i detti fratelli; 7 marzo [errato 
p er 8 marzo] martedì, fra nona e vespro.

CCCXXII. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie. Joha
nes Stregia, Ingo Tornellus, et Oto de Murta Bonifacii castellani solverunt et 
absolutum pronunciarunt Jdonem Blancum de Pelio a peticione lamentatione 
in frasari p ta quam contra ipsum faciebant Guilielmus Scornamontonus et Bar
tholomeus Arduinus, et que talis est. Guilielmus S c o r n a m o n t o n u s  et Bartho
lomeus Arduinus agunt contra Jdonem Blancum de Pelio, et petunt ab eo 
nomine pene, sive prò interesse librarum XX Janue hoc ideo quia cum pre
dicti naulizarent eorum res et cantarata in bucio dicti Jdonis et sociorum 
causa eundi in Januam in ilio presenti viatico et promiterent habere suum li
gnum m unitum  de marinariis ita quod bene et decenter possent navigare 
in dicto viatico, dictus Jdo movit de Bonifacio solummodo cum marinariis 
octo qui se possent adiuvare et prò eo quod non h a b u i t  marinarios sufficien
tes reversus est cum suo bucio in Bonifacio, et non presumit ire in dicto 
viatico sicut debebat dicunt predicti quod eorum res sunt deteriorate, et ip
si substinent tan tum  dampnum prò eo quod non ivit in Januam sicut promi
s it  quantum  supradictum est, eo quod tempus vendicionis rerum dictarum 
ja m  transiit, quare agunt et petunt ut supra. Ed cum diu super dicta la
m entatione inter dictas partes foret agitatum tandem supradicti castellani, 
visa peticione visis positionibus confessi omnibus et responsionibus, et testi
bus ab utraque parte productis et racionibus utriusque partibus et diligen
ter inspectis et perlectis, habita super his diligenti deliberatione, et quia 
dicti Guilielmus, et Bartholomeus non legitime probarunt quod intendebant,
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Jdeo absolverunt ipsum Jdonem a predicta peticione ut supra, laudantes quod 
dictus Jdo res et cantaratas predictorum Guilielmi et Bartholomei debeat 
deferre in dicto bucio pro ea quantitate quam antea eis promiserat.

Testes Marcus Scriba, Guilielmus Alfarda, Galvanus Stanconus. Actum 
die VII marc i j intrantis die lune circa terciam. M0CC°XXXVIIIJ, indicione XI.